תחילת מאסרו מיום מעצרו.

ב. מאסר מותנה לתקופה של 10 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בתוך
3 שנים מיום שחרורו ממאסר.

ג. פיצוי כספי למתלונן בסך 80,000 ₪. הפיצוי ישולם למתלונן ב -4 תשלומים שווים החל מיום
.1.1.2021

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' חשון תשפ"א, 19 אוקטובר 2020, במעמד ב"כ המאשימה, ב"כ הנאשם והנאשם בעצמו.

5129371

רפי
כרמל,
שופט